
 

  

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Výroční zpráva o činnosti  

za školní rok 2014/2015 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Zpracovala : Mgr. Renata Sovíková – zástupkyně ředitele školy                   

                                                                                                                      Plumlov – září 2015 

 
 



 

  

2 

Výroční zpráva Základní umělecké školy Plumlov 
za školní rok 2014/2015 

 
 

Část  I. 
 

Základní charakteristika školy 
 

                           Základní umělecká škola PLUMLOV, okres Prostějov 
 

      Právní forma  :     právní subjektivita, příspěvková organizace 

                              IČO  :      00840211 

                              Zřizovatel školy  :    město Plumlov 

                              Ředitel školy :          Ivan Malík 
         

                                    Odloučená pracoviště – pobočky :  Kostelec na Hané, Přemyslovice, Čechy pod        

                              Kosířem, Čelechovice na Hané, Drahany, Krumsín, Mostkovice, Prostějov - Čechovice 
 
 
       Školní rok  2014 / 2015 

           Údaje o škole k 30. 6. 2014 (a), k 30. 6. 2015 (b) 

 
Počet tříd 

 
Celkový 

počet žáků 

Počet žáků 
na 

jednu třídu 

 
Počet žáků 
na učitele 

 
Počet všech 
pracovníků 

Počet 
pedagogických 

pracovníků 

a b a b a b a b a b a b 

14,7 
9,2 

14,7 
8,8 

530 523 22 22,25 27,13 27,38 25 26 22 23 

 
            datum zařazení do sítě   –  15. března 1996 

  

            celková kapacita školy a jejích součástí   –   530 žáků 

 

            seznam studijních oborů :                                   hudební obor 
                                                                                          taneční obor 
                                                                                          výtvarný obor 
                                                                                          literárně  –  dramatický obor 

  

            mimoškolní a volnočasové aktivity  
                                                                                          Divadelní soubor 5 + 2                                                                                         
                                                                                          Taneční soubor 
                                                                                          Soubory zobcových fléten 
                                                                                          Dechový soubor dřevěných                
                                                                                          nástrojů  
                                                                                          Dechový soubor žesťových                
                                                                                          nástrojů 
                                                                                          Smyčcové soubory  
                                                                                          Kytarové soubory 
                                                                                          Orchestr žáků hrajících na zobcové       
                                                                                          flétny, dřevěné a žesťové nástroje 

    



 

  

3 

 
 

 
 

Část II. 
 

Výsledky výchovy a vzdělávání 
 

 

     

Výchovné působení 
               
              
 
        prospěch žáků ve škole 
              

Ročník Počet žáků Prosp.s vyznam. Prospělo Neprospělo Neklasifikováno 

Školní rok a b a b a b a b a b 

přípravný r. 1 53 54       53        54 

přípravný r. 2           

1. r. 96 81 91 78 4 3   1  

2. r. 115 86 109 84 6 2     

3. r. 89 94 84 94 5 0     

4. r. 59 81 50 79 9 2     

5. r. 33 45 27 41 6 4     

6. r. 30 27 27 24 3 3     

7. r. 25 27 24 27 1      

PHV II. 
stupně 

 1        1 

1. r. 11 14 9 14       2       

2. r. 9 6 9 6       

3. r. 5 4 4 3 1 1     

4. r. 5 3 5 2  1     

celkem 530 523 439 452 37 16 0 0 54 55 

      

  
 
              
 

        počty žáků v jednotlivých oborech 

 
 

hudební obor 338 

taneční obor          56 

výtvarný obor 58 

literárně-dramatický obor          71 

celkem 523 



 

  

4 

     
                
 
 

         počty žáků v jednotlivých ročnících 
 

přípravné 
ročníky 

54 

1. 
81 

2. 
86 

3. 
94 

4. 
81 

5. 
45 

6. 
27 

7. 
27 

přípravný  
ročník 

1          

I. 
14 

II. 
6 

III. 
4 

IV. 
3 

 
         

           počty žáků v jednotlivých cyklech 

                                                          

I. stupeň II. stupeň 

495 28 

                  
        
        celkový počet neomluvených hodin 
 

Tento školní rok Minulý školní rok 

0 0 

      

 
 
 
               
        Seznam absolventů v uplynulém školním roce  
 

 

 

 jméno absolventa nástroj (obor) ročník pracoviště učitel       

1 Martin Kocourek kytara 7. r. Kostelec na Hané V. Procházka       

2 Adéla Píchalová zobcová flétna 7. r. Čechy pod Kosířem J. Nedbalová       

3 Kateřina Hrabalová zobcová flétna 7. r. Čechy pod Kosířem J. Nedbalová       

4 Jindřich Šafran trubka 4. r. Plumlov P. Nedbal       

5 Anna Kišková trubka 4. r. Plumlov P. Nedbal       

6 Anna Kocourková trubka 4. r. Plumlov P. Nedbal       

7 Ian Charles Linney trubka 4. r. Plumlov P. Nedbal       

8 Michaela Nezhybová bicí 4. r. Plumlov P. Nedbal       

9 Michal Vladař tuba 4. r. Plumlov P. Nedbal       

10 Martin Konšel baskřídlovka 4. r. Plumlov P. Nedbal       

11 Diana Kaňáková zobcová flétna 7. r. Čelechovice na Hané E. Jansa       

12 Tereza Bendová zobcová flétna 7. r. Čelechovice na Hané E. Jansa       

13 Anna Staroštíková zobcová flétna 7. r. Čelechovice na Hané E. Jansa       



 

  

5 

14 Kateřina Kocourková zobcová flétna 7. r. Kostelec na Hané V. Měchurová       

15 Klára Kocourková zobcová flétna 7. r. Kostelec na Hané V. Měchurová        

16 Tereza Krchňáková housle 4. r. II.st. Mostkovice B. Michlerová       

17 Tereza Krchňáková klavír 4. r. II.st Mostkovice B. Michlerová       

18 Evžen Kohout housle 7. r. Plumlov K. Michler       

19 Matouš Hartman housle 7. r. Plumlov K. Michler       

20 Karel Faist klavír 7. r. Drahany K. Michler       

21 Kristýna Lysáková klavír 7. r. Drahany K. Michler       

22 Tereza Vybíhalová zobcová flétna 7. r. Přemyslovice D. Krčová       

23 Tereza Vybíhalová keyboard 4. r. Přemyslovice D. Krčová       

24 Vendula Kolářová zobcová flétna 7. r. Přemyslovice D. Krčová       

25 Martina Šustrová zobcová flétna 7. r. Přemyslovice D. Krčová       

26 Romana Hrubanová klavír 7. r. Plumlov M. Bermúdezová       

27            Votěch Slezák klavír 7. r. Plumlov M. Bermúdezová       

28 Pavlína Kocourková klavír 7. r. Plumlov M. Pustějovská       

29 Votěch Otruba klavír 7. r. Plumlov M. Pustějovská       
 

                                              
 

30 Iva Šubertová taneční obor 7. r. Plumlov R. Sovíková       

31 Hana Pálková taneční obor 7. r. Plumlov R. Sovíková       

32 Lucie Radvanská taneční obor 7. r. Plumlov R. Sovíková       

33 Natálie Korbařová taneční obor 7. r, Plumlov R. Sovíková       

34 Michaela Vystavělová taneční obor 7. r. Plumlov R. Sovíková       

35 Alžběta Vaňková výtvarný obor 7. r. Plumlov B. Hasová       

36 Pavlína Kopečná výtvarný obor 7 .r. Plumlov B. Hasová       

 
      37    Markéta Krčová                       výtvarný obor             7.r.      Plumlov                       B. Hasová   
 
 

 

      
Část III. 

 
 

Údaje o výsledcích kontroly provedené Českou školní inspekcí 
           

V letošním školním roce kontrola České školní inspekce neproběhla. 



 

  

6 

 
 

 

                                                     Část IV. 
                                                    

          
           aprobovanost 
                                 

 tento školní rok minulý školní rok 

aprobovanost 91% 95% 

 
 
 
 

Seznam zaměstnanců ve školním roce 2014 / 2015 
 

 učitelé obor počet let 
praxe 

1 Bermúdezová Maritana HO 31 

2 Ing. Hasová Blanka VO 16 

3 MgA. Hejnar Robert Ph.D. HO 21 

4 Jansa Eduard HO 28 

5 Jochymek Klement HO 17 

6 Krčová Dana HO 16 

7 Machačová Iva HO 35 

8 Malík Ivan (ředitel) HO 31 

9 Michlerová Božena HO 35 

10 Michler Kurt HO 33 

11 Nedbalová Jana HO 31 

12 Mgr. Nedbal Petr HO 26 

13 Procházka Václav HO 40 

14 Mgr. Přikryl Mojmír HO 17 

15 MgA. Pustějovská Melánie  HO 34 

16 Mgr. Sovíková Renata  (zástupkyně ředitele) TO 30 

17 Mgr. Šafář Miroslav  HO 50 

18 Mgr. Štenclová Kateřina LDO 22 

19 Vaculíková Jana – neaprobovaná/ 31. 12. 2014 / HO         22 

20 
21                       

Měchurová Veronika DiS                                                        HO                   0 
MgA. Šafářová Vlasta  / 1. 1. 2015 /                                       HO                 30 
 
 

 Externí učitelé   

22 Pištěk Martin / Pištěková Hana HO                         2 

23 Augustinová Evženie HO 55 

24 Jančíková Gabriela TO 16 

 nepedagogičtí pracovníci 

25 Stoklasová Ludmila administrativa,účetnictví 

26 Stoklasa Bohumil topič 

27 Žourková Markéta uklizečka - školnice 

 

                  
 
 



 

  

7 

 

 absolventi do dvou let praxe, kteří nastoupili na školu 
 
 

Tento školní rok Minulý školní rok 

0 1 

                           
 
               
          počet ostatních učitelů, kteří nastoupili nebo odešli 
 
 

 Tento školní rok Minulý školní rok 

Nastoupili 3 1 

Odešli Na jinou 
školu 

Mimo 
školství 

Na jinou 
školu 

Mimo školství 

 0 2 0 0 

 

          

    
            počet pracovníků v důchodovém věku a nekvalifikovaných 
  
 

 Tento školní rok Minulý školní rok 

Důchodový věk 2 2 

Nekvalifikovaní 2 2 

 
 

 
 
 
           údaje o dalším vzdělávání pedagogických a nepedagogických pracovníků včetně     
           řídících pracovníků 
  
 

Typ kurzu Počet zúčastněných 

Dechové soboty 3 

Asociace ředitelů 1 

Keramika 1 

Jak se dělá divadlo s dětmi 1 

Seminář ředitelů „Zákon o pedagogických pracovnících“ 1 

Klavírní soboty                     1 

Seminář Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací soustavy  1 

  

 

 
 



 

  

8 

 
 

Část V. 
 

Výkon státní správy 
 

       

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

Snížení školného 3 0 

     

 
 
 

Část VI 
 

Další údaje o škole 
 

 

Výsledky soutěží : 
 
Okresní kolo soutěže ZUŠ – taneční obor 

 

2. kategorie: 

Ocenění choreografii Když kovboj spí za rozvíjení rytmického cítění 

 

3. kategorie: 

Ocenění choreografii Couvák za přesné provedení taneční formy 

 

4. kategorie: 

Ocenění choreografii Já mám holku za vedení dětí k lidovým tradicím 

 

Ocenění choreografii Souznění za citlivost pohybu 

 

 

 

Okresní kolo soutěže ZUŠ – hra na žestě 

Trubka 

 

2. kategorie 

1. místo s postupem – Anna Kišková / p.uč. Nedbal / 

2. místo – Šimon Žoch /p.uč. Jansa / 

 

3. kategorie 

2. místo – Martin Suchý / p.uč. Jansa / 

 

4. kategorie 

1. místo s postupem – Jindřich Šafran / p.uč. Nedbal / 

 

 

 

 



 

  

9 

Tuba 

 

3. kategorie 

1. místo s postupem – Michal Vladař  

 

 

 

Okresní kolo soutěže ZUŠ – přednes 

 

Postup do krajského kola: 

Marie Jančíková 

Magdaléna Marková 

Anna Wawrzyczková 

Eva Buriánková 

Elizabeth Olšanská 

Kateřina Dobšíčková  

Pavla Bukvová 

Pavlína Kopečná 

 

 

 
Okresní kolo soutěže ZUŠ – hra na dechové nástroje 
Zobcová flétna 

 

1. kategorie 

1. místo – Sophie Nováková / p. uč. Krčová / 

  

2 kategorie 

1. místo – Jaroslav Kalvoda / p. uč. Šafář /  

 

3. kategorie  

1. místo s postupem – Alexandra Musilová / p. uč. Nedbalová / 

 

4. kategorie 

1. místo s postupem – Martina Dvořáková / p. uč.Měchurová / 

1. místo s postupem – Jakub Holubek / p. uč. Nedbalová / 

1. místo s postupem – Lucie Slavíčková /p. uč. Nedbalová / 

1. místo – Veronika Krajčíková / p. uč. Šafář / 

1. místo – Veronika Pajchlová / p. uč. Krčové / 

5. kategorie 

1. místo s postupem – Andrea Menšíková / p. uč. Nedbalová / 

1. místo – Anna Staroštíková / p. uč. Jansa / 

1. místo – Tereza Vybíhalová / p. uč. Krčová / 

 

6. kategorie 

1. místo s postupem – Kateřina Hrabalová /p. uč. Nedbalová /  

2. místo – Aneta Augustinová / p. uč. Krčová / 

 

 

 

Krajské kolo soutěže ZUŠ – hra na žestě 

Trubka 

 

2. kategorie 

1. místo s postupem – Anna Kišková / p. uč. Nedbal / 

 

4. kategorie 

1. místo  – Jindřich Šafran / p. uč. Nedbal / 

 

 

3. kategorie 

1. místo s postupem – Michal Vladař  

 

 



 

  

10 

 

Krajské kolo soutěže ZUŠ – hra na dechové nástroje 

Zobcová flétna 

 

3. kategorie  

1. místo s postupem – Alexandra Musilová / p. uč. Nedbalová / 

 

4. kategorie 

3. místo  – Martina Dvořáková / p. uč. Měchurová / 

1. místo  – Jakub Holubek / p. uč. Nedbalová / 

1. místo – Lucie Slavíčková /p. uč. Nedbalová / 

 

5. kategorie 

1. místo  – Andrea Menšíková / p. uč. Nedbalová / 

 

6. kategorie 

2. místo – Kateřina Hrabalová /p. uč. Nedbalová /  

 

 

 

Krajské kolo soutěže ZUŠ – přednes 

 

3. místo – A.Wawrzyczková 

 

 

 

Celostátní kolo soutěže ZUŠ – hra na dechové nástroje 

Zobcová flétna 

 

3. kategorie  

2. místo  –  Alexandra Musilová / p. uč. Nedbalová / 

 

 

Celostátní kolo soutěže ZUŠ – hra na žestě 

Trubka 

 

2. kategorie 

2. místo – Anna Kišková  / p. uč. Nedbal / 

 

 

 

 

  
 

     

  
datum 

zúčastněné 
obory místo konání 

 
Akce pořádané školou ve školním roce 2014  - 2015 

 

     

 
druh akce datum 

zúčastněné 
obory místo konání 

     
1) Ukládání broučků 7.11.2014 TO-MŠ Plumlov 

2) Hudební soustředění 8.11.2014 HO Plumlov 

3) Výtvarná dílna 8.11.2014 VO Plumlov 

4) Taneční soustředění 
14.-

15.11.14 TO Plumlov 

5) Odpoledne s dechovkou 15.11.2014 TO Žárovice     



 

  

11 

6) Taneční soustředění 
21.-

22.11.14 TO Plumlov 

7) Hudební soustředění 22.11.2014 HO Plumlov 

8) Výtvarná dílna 22.11.2014 VO Plumlov 

9) Vánoční tvoření 29.11.2014 VO Plumlov 

10) Rozsvícení vánočního stromu 30.11.2014 HO 
Čechy pod 
kosířem 

11) Rozsvícení vánočního stromu 30.11.2014 HO Plumlov 

12) Vystoupení žáků 1.12.2014 HO Přemyslovice 

13) Vystoupení žéků 5.12.2014 HO Kostelec na Hané 

14) Hudební soustředění 6.12.2014 HO Plumlov 

15) Koncert žáků 7.12.2014 HO Kostelec na Hané 

16) Mikulášská besídka 7.12.2014 TO,LDO Ohrozim 

17) Vystoupení žáků 8.12.2014 HO Čelechovice 

18) Vystoupení žáků 8.12.2014 HO Kostelec na Hané 

19) Vystoupení žáků 8.12.2014 HO Čechovice 

20) Vystoupení žáků 9.12.2014 HO Mostkovice 

21) Vystoupení žáků 9.12.2014 HO 
Čechy pod 
Kosířem 

22) Stonožka 9.12.2014 TO Plumlov 

23) Vystoupení žáků 10.12,2014 HO Plumlov 

24) Vystoupení žáků 10.12.2014 HO Čechovice 

25) Vystoupení žáků 11.12.2014 HO Plumlov 

26) Vystoupení žáků 11.12.2014 HO Kostelec na Hané 

27) Vystoupení žáků 12..12.2014 HO Plumlov 

28) Hudební soustředění 13.12.2014 HO Plumlov 

29) Koncert žáků 13.12.2014 HO Plumlov 

30) Vánoční rozjímání 13.12.2014 TO Plumlov 

31) Vánoční rozjímání 15.12.2014 TO Plumlov 

32) Vystoupení žáků 15.12.2014 HO Drahany 

33) Vánoční koncert 16.12.2014 HO,LDO Plumlov 

34) Vánoční rozjímání 17.12.2014 TO Plumlov 

35) Vystoupení žáků 17.12.2014 HO Přemyslovice 

36) Vystoupení žáků 18.12.2014 HO Plumlov 

37) Vánoční rozjímání 18.12.2014 MŠ TO,LDO Plumlov 

38) Ples 17.1.2015 TO Bousín 

39) Školní kolo soutěže ZUŠ 29.1.2015 HO Plumlov 

40) Okresní kolo ZUŠ 10.2.2015 TO Prostějov 

41) Školní kolo recitační soutěže 12.2.2015 LDO Plumlov 



 

  

12 

42) Přehrávky 14.2.2015 HO Plumlov 

42) Okresní kolo ZUŠ - žestě 17.2.2015 HO 
Němčice nad 
Hanou 

43) 
Okresní kolo ZUŠ - dřevěné 
dech.nástroje  19.2.2015 HO Prostějov 

44)  Karneval 14.3.2015 TO Mostkovice 

45) Výchovný koncert 17.3.2015 HO Plumlov 

46) Recitační soutěž  18.3.2015 LDO Prostějov 

47) Dramaťácké soutředění 21.-22.3.15 LDO Plumlov 

48) Přehrávky /soutěž / 22.3.2015 HO Plumlov 

49) Krajské kolo ZUŠ - žestě 24.3.2015 HO Šternberk 
 
 
50) 

Krajské kolo ZUŠ - dřevěné dech. 
nástroje 27.3.2015 HO Hranice 

51) Vítání jara 28.3.2015 TO,LDO Plumlov 

52)               Hudební soustředění 28.-29.3.15 HO Plumlov 

53) Koncert žáků 10.4.2015 HO Prostějov 

54)               Hudební soustředění 12.4.2015 HO Plumlov 

55) Vystoupení žáků 17.4.2015 HO Kostelec na Hané 

56) Taneční soustředění 17.-18.4.15 TO Plumlov 

57) Koncert žáků 17.4.2015 HO Plumlov 

58) Vystoupení žáků 17.4.2015 HO Kostelec na Hané 

59) Vystoupení žáků 20.4.2015 HO Kostelec na Hané 

60) Divadelní vystoupení 21.4.2015 LDO Plumlov 

61) Vystoupení žáků 24.4.2015 HO Plumlov 

62) Výtvarné soustředění 24.-25.15 VO Plumlov 

63) Vítání jara 25.4.2015 TO-MŠ Drahany 

64) Vystoupení žáků 27.4.2015 HO Čechovice 

65) Vystoupení žáků 29.4.2015 HO Plumlov 

66) Vystoupení žáků 29.4.2015 HO Prostějov 

67) Hudební soustředění 1.5.2015 HO Plumlov 

68) Vystoupení žáků 4.5.2015 HO Přemyslovice 

69) Vystoupení žáků 10.5.2015 HO Přemyslovice 

70) Absolventský koncert 12.5.2015 HO Plumlov 

71) Taneční soustředění 15.-16.5.15 TO Plumlov 

72) Hudební soustředění 16.5.2015 HO Plumlov 

73) Vystoupení žáků 18.5.2015 HO Drahany 

74) Vystoupení žáků 18.5.2015 HO Čechovice 

75) Divadelní vystoupení 18.5.2015 LDO Plumlov 



 

  

13 

76) Vystoupení žáků 19.5.2015 HO Mostkovice 

77) Vystoupení žáků 19.5.2015 HO 
Čechy pod 
Kosířem 

78) Divadelní představení 20.5.2015 LDO Plumlov 

79)               Vystoupení žáků 20.5.2015 HO Přemyslovice 

80)               Vystoupení žáků 21.5.2015 HO Plumlov 

81)               Celostátní kolo ZUŠ 21.-24.15 HO Liberec 

82) Slavíme tancem 25.5.2015 TO Plumlov 

83) Vystoupení žáků 25.5.2015 HO Čelechovice 

84) Vzpomínky na ZUŠku 26.5.2015 LDO Plumlov 

85) U nás na dvorečku 27.5.2015 HO Plumlov 

86) Absolventský koncert 28.5.2015 HO Plumlov 

87) Noc kostelů 29.5.2015 HO Kostelec na Hané 

88) Koncert bývalých žáků 29.5.2015 HO Plumlov 

89) Den otevřených dveří 30.5.2015 VO. LDO Plumlov 

90) Vernisáž 30.5.2015 VO, LDO Plumlov 

91) Slavíme tancem pro ZŠ 3.6.2015 TO Plumlov 

92) Medard 3.6.2015 LDO Prostějov 

93) Slavíme tancem pro ZŠ -Sraz rodáků 6.6.2015 TO Plumlov 

94) Divadelní představení 8.6.2015 LDO Plumlov 

95) Slavíme tancem 10.6.2015 TO  Plumlov 

96) Vystoupení žáků 11.6.2015 HO Plumlov 

97) Zahradní slavnost 12.6.2015 TO Mostkovice 

98) Slavíme tancem 17.6.2015 TO Plumlov 

99) Divadelní představení 18.6.2015 LDO Plumlov 

100) Divadelní představení 20.6.2015 LDO Plumlov 
 

 
 
 
 
 

    Ve výčtu nejsou zařazeny interní školní akce, jako jsou přijímací, postupové, 

rozdílové komisionální zkoušky, interní přehrávky, výstavy v budově školy, 

vítání občánků na městských úřadech na pobočkách apod. 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     



 

  

14 

 
 
 

 
Část  VII. 

                                        
Přehled školného 

 
Úplata za vzdělávání v Základní umělecké škole Plumlov dle § 8 vyhl.71/2005 Sb. “O Základním 

uměleckém školství“ 

způsob úhrady  –  1. pololetí :  do 15. září 

                                                                                       2. pololetí :  do 15. února 
 

  obor výuka sazba pololetní 

hudební   

klavír skupinová výuka žáci 45 min. týdně 800,-Kč 

 individuální, 45 min. týdně  1 200,-Kč 

 Individuální, 68 min. týdně 1 750,-Kč 

 Individuální, 90 min. týdně 2 300,-Kč 

výtvarný skupinová výuka, 3 hodiny po 45 min. týdně 700,-Kč 

taneční skupinová výuka, 2 nebo 3 hod. po 45 min. týdně 500,-Kč 

LDO skupinová výuka, 2 nebo 3 hod. po 45 min. týdně 500,-Kč 

 přípravná nehudební výchova, 2 hod. po 45 min. 
týdně 

400,-Kč 

                     
                     
                     
                    Žáci hudebního oboru povinně navštěvují další předměty : hudební nauka, hra v souboru apod. ( dle učebních plánů ) 
                    Slevy v případě sociálních dávek se vyřizují individuálně na základě potvrzení OSSZ.  
 
 
 
 

                  Další poplatky : 

 

     
Zápi           Zápisné a pojištění činí za každého žáka a obor 20,-Kč/rok na počátku školního roku – splatných s první 

plat            platbou ve školním roce. 

 

                  Příspěvek na tiskopis žákovské knížky pro žáky hudebního oboru ve výši 10,-Kč/rok – splatných v  

                  hotovosti na počátku školního roku proti potvrzení   

     

     

     

     

     

     



 

  

15 

 
     

 
 

Výroční zpráva o hospodaření 
(kalendářní rok 2014) 

 
Část I. 

 
Příjmy 
 

                                                                                                                                údaje          
                                                                                                                                     v tis. Kč. 

1. příjmy 9444 

2. poplatky od zletilých žáků, rodičů nebo jiných 
zákonných zástupců 

980 

3. příjmy z hospodářské činnosti  

4. ostatní příjmy  

5. příjmy celkem 10458 

 
 

 

   

     

                                      Část II. 
 

              Výdaje  
 

1. investiční výdaje celkem  

2. neinvestiční výdaje celkem 10393 

z toho:  
                         

       6790 a)     náklady na platy pracovníků školy 

b)    ostatní osobní náklady 125 

c)     zákonné odvody zdravotního a sociálního pojištění 2308 

d)    výdaje na učební texty a učební pomůcky  

e)     stipendia  

f)     ostatní provozní náklady 1170 

 
 
         Plumlov – září 2015                                                                           Ivan Malík 

                                                                              ředitel ZUŠ Plumlov     



 

  

16 

 
 
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

  

17 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

  

18 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  

   

     

      

 

 
 
 
 
 


